
DÉLIBERATION n° CG-2011/01/28-4/19 
Page 1/2 

 
CONSEIL GÉNÉRAL DE SEINE-ET-MARNE 

Séance du vendredi 28 janvier 2011 

DÉLIBÉRATION N° CG-2011/01/28-4/19 

Commission n° 4 - Solidarités, Santé Publique et Logement 
Rapporteur : PERRUSSOT François 

Commission n° 7 - Finances 
Rapporteur : BERNHEIM Gérard 

 

OBJET :  Attribution d'une subvention à l'association "Animation bénévole de Montereau Surville" 
oeuvrant dans le domaine de l'insertion sociale. 

  

 

Dans le cadre des interventions du Département en faveur des personnes en difficulté, il est proposé de 
renouveler la subvention à l'association "Animation Bénévole de Montereau Surville" (A.B.M.S.), favorisant 
l'insertion sociale à travers des actions d'animation socio-culturelle. 
 

LE CONSEIL GÉNÉRAL, 

 
VU le Code général des Collectivités territoriales, 

VU le rapport du Président du Conseil général, 

VU l'avis des Commissions précitées, 
 
 
 
 
 

Après en avoir délibéré,  

DECIDE 

 

 

 



DÉLIBERATION n° CG-2011/01/28-4/19 
Page 2/2 

 
D’attribuer à l’association "Animation Bénévole de Montereau Surville" (A.B.M.S.), pour son 

soutien aux familles en difficulté sur le quartier de Surville, une subvention d’un montant de 1 000 €, 
prélevée sur l’action intitulée "actions d’insertion sociale et médico-sociale" rattachés au domaine « insertion 
sociale et médico-sociales. 

 

Adopté à l'unanimité 
 LE PRESIDENT 

 

Vincent ÉBLÉ 

 


